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議案第25号 

 

   平成29年度松野町後期高齢者医療保険事業特別会計補正予算（第１号） 

 

 平成29年度松野町の後期高齢者医療保険事業特別会計補正予算（第１号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額から歳入歳出それぞれ1,048千円を減額し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ62,452千円

とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

 

 

     平成30年３月８日提出 

 

松野町長 坂 本   浩 
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

  歳　入

-

後 期 高 齢 者 医 療 保 険 料

手 数 料

一 般 会 計 繰 入 金

繰 越 金

受 託 事 業 収 入

　合　　　　　　計

1

2

3

4

5

1

1

1

1

2

（単位:千円）

款 項

後 期 高 齢 者 医 療 保 険 料

使 用 料 及 び 手 数 料

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

歳　　　　　　入　　　

2-

28,434

28,434

2

2

31,736

31,736

1

1

3,327

3,223

63,500

 補 正 前 の 額  

2,204

2,204

6

6

△2,850

△2,850

431

431

△839

△839

△1,048

 補 正 額  

30,638

30,638

8

8

28,886

28,886

432

432

2,488

2,384

62,452

計



  歳　出

後 期 高 齢 者 医 療 広 域 連 合 納 付 金

保 健 事 業 費

予 備 費

　合　　　　　　計

2

3

5

1

1

1

（単位:千円）

3 --

款 項

後 期 高 齢 者 医 療 広 域 連 合 納 付 金

保 健 事 業 費

予 備 費

歳　　　　　　出　　　

58,644

58,644

3,223

3,223

441

441

63,500

 補 正 前 の 額  

△209

△209

△839

△839

0

0

△1,048

 補 正 額  

58,435

58,435

2,384

2,384

441

441

62,452

計



Ⅰ　歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

-

1

2

3

4

5

4-

１  総　　　括

平成29年度松野町後期高齢者医療保険事業特別会計補正予算に関する説明書

後 期 高 齢 者 医 療 保 険 料

使 用 料 及 び 手 数 料

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

　 歳 入 合 計 　

款

28,434

2

31,736

1

3,327

63,500

2,204

6

△2,850

431

△839

△1,048

30,638

8

28,886

432

2,488

62,452

 補 正 前 の 額   補 正 額  計

（単位:千円）



(歳　　　　出)

2

3

5

5 --

款

後 期 高 齢 者 医 療 広 域 連 合 納 付 金

保 健 事 業 費

予 備 費

　 歳 出 合 計 　

58,644

3,223

441

63,500

△209

△839

0

△1,048

58,435

2,384

441

62,452

 補正前の額  補 正 額   計 

 補 正 額 の 財 源 内 訳  

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

△2,413

△839

△437

△3,689

2,204

437

2,641

（単位:千円）
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２　歳　　　入
１款  後期高齢者医療保険料   １項  後期高齢者医療保険料

目 補正前の額 補  正  額 計
節

区　          分 金　       額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 特別徴収保険料 21,856 2,781 24,637  1. 現年度分 2,781 現年度分

2. 普通徴収保険料 6,578 △577 6,001  1. 現年度分 △613 現年度分

 2. 過年度分 36 過年度分

計 28,434 2,204 30,638

２款  使用料及び手数料   １項  手数料

2. 督促手数料 1 6 7  1. 督促手数料 6 督促手数料

計 2 6 8

３款  繰入金   １項  一般会計繰入金

1. 事務費繰入金 5,465 △785 4,680  1. 事務費繰入金 △785 事務費繰入金

2. 保険基盤安定繰 26,271 △2,065 24,206  1. 保険基盤安定繰 △2,065 保険基盤安定繰入金

入金 入金

計 31,736 △2,850 28,886

４款  繰越金   １項  繰越金

1. 繰越金 1 431 432  1. 前年度繰越金 431 前年度繰越金

計 1 431 432

５款  諸収入   ２項  受託事業収入

1. 受託事業収入 3,223 △839 2,384  1. 後期高齢者医療 △839 後期高齢者医療広域連合受託事業収入

広域連合受託事

業収入

計 3,223 △839 2,384

歳入合計 63,500 △1,048 62,452



7 --

３　歳　　　出
２款  後期高齢者医療広域連合納付金   １項  後期高齢者医療広域連合納付金

目 補正前の額 補正額 計

補正額の財源内訳

特　定　財　源
国県支出金 地方債 その他

一般財源

節

区　分 金　額
説　　　　　　　　明

（単位:千円）

1. 後期高齢者 58,644 △209 58,435 △2,413 2,204 19.負担金補助及 △209 事務費負担金　　　　　　　　　　　　 △348

医療広域連 び交付金 保険料等負担金徴収実額分　　　　　　 2,204

合納付金 保険料等負担金保険基盤安定分　　　 △2,065

計 58,644 △209 58,435 △2,413 2,204

３款  保健事業費   １項  保健事業費

1. 保健事業費 3,223 △839 2,384 △839  12.役務費 △24 特定健診データ管理手数料

 19.負担金補助及 △815 後期高齢者健康診査負担金

び交付金

計 3,223 △839 2,384 △839

５款  予備費   １項  予備費

1. 予備費 441 0 441 △437 437

計 441 0 441 △437 437

歳出合計 63,500 △1,048 62,452 △3,689 2,641



 


